

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Serviss » Publikācijas » Ekoloģija » Ekoloģija un ražošana


        Serviss


          
                    				
										Produkcija	RF Premium 


	Ražošana
	Tehnoloģija	RF
	DRAGON TONER  
	


	Drukas iekārtu remonts 
	Drukas iekārtu apkalpošana 	Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana 
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu) 
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi 


	Garantija	RF™ kasetnes 
	DRAGON TONER  
		Epson CoverPLUS 




	Instrukcijas	Epson garantijas reģistrācija 
	Printera iestatījumu atslēgšana 


	Publikācijas	Ekoloģija	Ekoloģija un ražošana 
	ES un alternatīvās kasetnes 





	
      
                            Remonta pieteikums
                        

                    

			



		
            

			
				Ekoloģija un ražošana

				


Kā zināms, lāzeru printera kasetnes korpuss ir izgatavots no plastmasas. Šī substance praktiski nepadodas dabiskai utilizācijai. Plastmasa ir noturīga pret sabrukumu un spējīga saglabāties simtiem gadu. Katras kasetnes izgatavošanai ir nepieciešami 2-3 litri naftas. Izgāztuvē izmesta kasetne ir 0,5-2 kg sabrukuma izturīgi atkritumi. Kasetņu fotoreceptori ir izgatavoti no krāsainiem metāliem, kurus vai izmantot kā krāsainos metāllūžņus. Tonera atliekas no kasetņu bunkuriem uzņēmumos tiek savāktas un pārstrādātas. Tas pats attiecas arī uz pēdējā laikā plašu pielietojumu ieguvušajām  elektroniskajām platēm. Tādējādi, kasetne ir kļuvusi ar produktu, kurš padodas praktiski 100% pārstrādei.


 


Pēc statistiskas datiem, kas ir saņemti no rūpnieciskiem avotiem, katru gadu pasaulē vairāk kā 300 miljonu izlietotās lāzera drukas iekārtu kasetnes nonāk mūsu planētas drazu izgāztuvēs. Tikai Savienotajās Valstīs vien katru sekundi tiek utilizētas aptuveni astoņas izlietotas kasetnes. Uz šo brīdi mēs neesam gatavi pilnībā likvidēt tik milzīgu šāda veida atkritumu daudzumu, tomēr varam kaut vai daļēji to samazināt. Katras izlietotās kasetnes atjaunošana neļauj nonākt izgāztuvē vidēji 457,2 g plastmasas un 1,79 l naftas!


 


Šie iespaidīgie fakti liek katram no mums aizdomāties, un kārtējo reizi apstiprina cilvēcei pieejamo resursu saprātīgas izmantošanas nepieciešamību:


	Pēc Lyra Research datiem, 2002. gadā pasaulē tika pārdotas gandrīz 1 miljards lāzera un tintes kasetnes. 
	Vienas jaunas lāzera kasetnes izgatavošanai tiek izmantoti vairāk kā 3,4 l benzīna.
	No visām kasetnēm, kas nonāk izgāztuvēs, vairāk kā 90% sastāda lāzera kasetnes, kuru sairšanas laiks ir aptuveni 450 gadi.
	Eiropā ikgadēji izgāztuvēs nonākošo lāzera kasetņu skaits pārsniedz 100 miljonus.



Tādējādi, atgriežot izmantoto kasetni, Jūs sniedzat ieguldījumu apkārtējas vides aizsardzībā.


No savas puses, mēs atbalstām izlietoto kasetņu pārstrādes programmu. Sīkāka informācija mūsu mājas lapā: www.empties.lv . 


 


 


Informācija iegūta no publiskajiem interneta resursiem



 





			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
		Ekoloģija
		Ekoloģija un ražošana
	ES un alternatīvās kasetnes




	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


